
Zarządzenie Nr 514/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 listopada 2023 roku

w  sprawie  wykonania  aktualizacji  „Planu  operacyjnego  funkcjonowania  miasta  Czeladź  w
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”.

Na podstawie § 2 ust.1 zarządzenia nr 315/23 Wojewody Śląskiego z dnia 18 września 2023 r. w
sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania przez organy administracji publicznej oraz
udziału  w  tym  procesie  jednostek  organizacyjnych  podporządkowanych  i  nadzorowanych  przez
Wojewodę Śląskiego, zarządza się, co następuje. 

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje: 

     

§ 1. Powołuje się zespół aktualizujący „Plan operacyjny funkcjonowania miasta Czeladź w warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” zwany dalej „Zespołem”. Skład
Zespołu określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§  2.  Osobą  odpowiedzialną  za  terminowe  przeprowadzenie  procesu  aktualizacji  Planu  jest
Koordynator Zespołu wskazany w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§  3.  Każdy  z  członków  Zespołu  odpowiada  za  wykonanie  aktualizacji  kart  realizacji  zadań
operacyjnych w zakresie dotyczącym kompetencji wydziału Urzędu Miasta, jednostki podległej lub
nadzorowanej, którą reprezentuje.

§  4.  Jako  osobę  odpowiedzialną  za  przygotowanie  warunków technicznych  i  organizacyjnych
niezbędnych  do  wykonania  Planu,  zapewniających  ochronę  informacji  niejawnych,  wyznacza  się
Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec

Burmistrz Miasta Czeladź
Teresa Kosmala



Załącznik  

do zarządzenia nr 514/2023 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

 

 

 

 

 

 

Skład zespołu odpowiedzialnego za wykonanie aktualizacji "Planu operacyjnego 

funkcjonowania miasta Czeladź w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 

czasie wojny". 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Jednostka organizacyjna 

1. Elżbieta Dmitruk Członek zespołu Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych  

2. Beata Zawiła Członek zespołu Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

3. Jolanta Moćko Członek zespołu Sekretarz Miasta 

4. Bogusława Tanhojzer Członek zespołu Skarbnik Miasta 

5. Krzysztof Niebylski Członek zespołu Komendant Straży Miejskiej 

6. Kamila Grząba Członek zespołu Zastępca Komendanta Straży Miejskiej 

7. Katarzyna Banasiak Koordynator Inspektor Referatu Zarządzania Kryzysowego 

8. Piotr Skowron Członek zespołu Inspektor Referatu Zarządzania Kryzysowego 

9. Anna Kajca Członek zespołu Podinspektor Straży Miejskiej 

10. Przemysław Piekoszewski Członek zespołu Starszy Inspektor Straży Miejskiej 

11. Tomasz Piekarczyk Członek zespołu Starszy Inspektor Straży Miejskiej 

12. Leszek Wojciechowski Członek zespołu Starszy Inspektor Straży Miejskiej 

13. Paweł Jamrocha Członek zespołu Starszy Inspektor Straży Miejskiej 

14. Marcin Motelski Członek zespołu Starszy Inspektor Straży Miejskiej 

15. Waldemar Spyrka Członek zespołu Starszy Inspektor Straży Miejskiej 

16. Łukasz Szczypiński Członek zespołu Starszy Inspektor Straży Miejskiej 

17. Iwona Szczepanik Członek zespołu Naczelnik Wydziału Promocji Miasta, Kultury i 

Współpracy z Zagranicą 

18. Jakub Kubasik Członek zespołu Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji Miasta, 

Kultury i Współpracy z Zagranicą 

19 Mateusz Zalewski Członek zespołu Inspektor Wydziału Promocji Miasta, Kultury i 

Współpracy z Zagranicą 

20. Anna Tatarek Członek zespołu Inspektor Wydziału Promocji Miasta, Kultury i 

Współpracy z Zagranicą 

21. Paweł Osika Członek zespołu Inspektor Wydziału Promocji Miasta, Kultury i 

Współpracy z Zagranicą 

22. Agnieszka Makuch Członek zespołu Inspektor Wydziału Promocji Miasta, Kultury i 

Współpracy z Zagranicą 

23. Katarzyna Gierat Członek zespołu Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i 

Kontroli Zewnętrznej 



24. Sergiusz Strączek Członek zespołu Inspektor Wydziału Zamówień Publicznych i 

Kontroli Zewnętrznej 

25. Anna Wojdas Członek zespołu Inspektor Wydziału Zamówień Publicznych i 

Kontroli Zewnętrznej 

26. Anna Młodecka Członek zespołu Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Spraw Lokalowych i Nadzoru 

27. Magdalena Skonecka Członek zespołu Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Spraw Lokalowych i Nadzoru 

28. Justyna Kuc Członek zespołu Podinspektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Spraw Lokalowych i Nadzoru 

29. Małgorzata Skiba Członek zespołu Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 

Zewnętrznych 

30. Aneta Siemieniec Członek zespołu Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 

Zewnętrznych 

31. Marcin Łazarz Członek zespołu Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 

Zewnętrznych 

32. Anna Leszek Członek zespołu Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 

Zewnętrznych 

33. Malwina Blachowska Członek zespołu Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 

Zewnętrznych 

34. Wojciech Szostak Członek zespołu Inspektor Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 

Zewnętrznych 

35. Ryszard Szopa Członek zespołu Miejski Konserwator Zabytków 

36. Henryk Michalski Członek zespołu Główny specjalista – Ekodoradca  

37. Elżbieta Bazańska – Wolska  Członek zespołu Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej  

38. Justyna Lisowska Członek zespołu Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Polityki 

Społecznej 

39. Agnieszka Salasa – Orpych  Członek zespołu Inspektor Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej 

40. Anna Pasieka Członek zespołu Inspektor Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej 

41. Małgorzata Imańska Członek zespołu Naczelnik Wydziału Prawno - Organizacyjnego 

42. Janusz Brejt Członek zespołu Kierownik Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych 

43. Nina Taube Członek zespołu Inspektor Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych 

44. Joanna Kwarciana Członek zespołu Kierownik Referatu Obsługi Rady Miejskiej 

45. Milena Kubasik – Janicka  Członek zespołu Inspektor Referatu Obsługi Rady Miejskiej 

46. Adam Jandała Członek zespołu Naczelnik Wydziału Administracyjno – 

Gospodarczego  

47. Agnieszka Kruszec Członek zespołu Inspektor Wydziału Administracyjno – 

Gospodarczego  

48. Sonia Słodczyk Członek zespołu Podinspektor Wydziału Administracyjno – 

Gospodarczego  

49. Agnieszka Pokorny Członek zespołu Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich 

50. Michał Słomka Członek zespołu Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw 

Obywatelskich 

51. Anna Żabicka Członek zespołu Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

52. Anna Sputo Członek zespołu Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

53. Marcin Merta Członek zespołu Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

54. Magdalena Mysłek Członek zespołu Naczelnik Wydziału Finansowo – Budżetowego  

55. Katarzyna Misiak – Murawa Członek zespołu Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych  



56. Aleksandra Palińska  Członek zespołu Kierownik Referatu Księgowości i Egzekucji 

57. Aleksandra Duc – Cichor Członek zespołu Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

58. Piotr Michałkiewicz Członek zespołu Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

59. Joanna Kałużna Członek zespołu Audytor Wewnętrzny 

60. Katarzyna Snoch Członek zespołu Radca Prawny 

61. Izabela Penszko Członek zespołu Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki 

Komunalnej 

62. Ilona Mrozowska Członek zespołu Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu 

Gospodarki Komunalnej 

63. Łukasz Lisowski Członek zespołu Kierownik Działu Gospodarki Komunalnej 

64. Kazimierz Wielgosz Członek zespołu St. Mistrz ds. Energetyki i Oświetlenia Miasta 

65. Artur Smagorowicz Członek zespołu Prezes Zarządu Spółki z.o.o. Czeladzkie 

Wodociągi 

66. Jerzy Zaczyński Członek zespołu Kierownik Działu Eksploatacji Sieci i Utrzymania 

Ruchu Spółki z.o.o. Czeladzkie Wodociągi 

67. Wojciech Satała Członek zespołu Mistrz Działu Eksploatacji Sieci 

68. Aneta Jóźwin – Rybska Członek zespołu Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czeladzi 

69. Krzysztof Leśniak Członek zespołu Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czeladzi 

70. Izabela Stano Członek zespołu Kierownik Działu Administracji MOPS Czeladź 

71. Bożena Podgórska Członek zespołu Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 

72. Barbara Kręglewska  Członek zespołu Kierownik Działu Finansowo – Administracyjnego   

73. Dominik Hodurek Członek zespołu Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” 

74. Jakub Kużdżał Członek zespołu Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

75. Krystian Dąbrowski Członek zespołu Kierownik – Gospodarz Obiektów Sportowych 

76. Patryk Jurczyński Członek zespołu Specjalista ds. Zarządzania Obiektami Sportowymi 

77. Stefania Lazar Członek zespołu Kierownik Działu Historii, Muzeum Saturn 

78. Damian Słabikowski Członek zespołu CTBS – ZBK sp. z.o.o. Dyrektor Techniczny w 

spółce 

79. Agata Grabowska – Maj  Członek zespołu Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 

80. Marta Świderek Członek zespołu Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 

81. Renata Paluch Członek zespołu Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 

82. Iwona Gałuszewska Członek zespołu Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 

83. Dorota Strączek Członek zespołu Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 

84. Artur Polak Członek zespołu Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 

85. Grzegorz Chała Członek zespołu Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

 


	 Burmistrz Miasta Czeladź
	 zarządza, co następuje:

